
О заключении Конвенции между Правительством Республики Казахстан и 
Швейцарским Федеральным Советом об избежании двойного налогообложения в 
отношении налогов на доход и на капитал

Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 ноября 1999 года N 1682
      В целях реализации достигнутой договоренности о заключении Конвенции между 
Правительством Республики Казахстан и Швейцарским Федеральным Советом об 
избежании двойного налогообложения в отношении налогов на доход и на капитал 
Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Заключить Конвенцию между Правительством Республики Казахстан и 
Швейцарским Федеральным Советом об избежании двойного налогообложения в 
отношении налогов  на  доход  и  на  капитал .  
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
     Премьер-Министр
  Республики Казахстан    

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Цай Л.Г.)         

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


